müßten ^

:

Couflrinatio articulorum subseqnentinm per Tiup. Maiest.

vel sola titulo- Carolus divina favenle dementia Romanorum Imperator seraper Aiigustus,
nun pro IM s

Germanie, Castellae, Leeionis, Arragonum, Navarrae, Neapolis, Siciliae, Maiori-

ret carum insularum, Indiarum et terrae firmae maris Oceani, Archidux Austriae,

Dux Burgundiae, Lotliaringi§, Brabantiae, Limburgiae, Luxemburgiae et Geldriae,

Gomes Flandriae, Arthesij, Burgundiae, Palatinus et Hannoniae, Hollandiae,

Zelandiae, Ferrettis, Hagenaldi, Namurci et Zutphaniae, Princeps Zweviae, Marcliio

sacri Romani Imperij, Dominus Frisiae, lerritorij Traiectensis citra et ultra Insulam,

Mechliniae, Salinarum et Groningae. Et dominator in Asia et in Africa,

Universis praesentes literas inspecturis salutem.

Cum pro nostro erga Deum Optimum Maximum Ghristianamque Renipubli-

cam officio quieteque et tranquillitate subditorum in nostris inferioribus regionibus

consistentium extirpationi perniciosorum dogmatum, haeresum et errorum in

praetactis regionibus (proh dolor) puUulantium et grassantium diligentissirae

semper invigilaverimus ac incubuerimus, Quod ut commodius faciliusque fieiet et

de noxijs supplicium sumeretur, pleraque salubria aediderimus publicaverimusque

statuta, frequenter illa innovando arapliandoque apposila etiam nonnunquam gra-

') SSgl. bcfonberS gtuciger jut Sötoenet Zi)t\e 12 in Marcolfo unb Sutt)er» ©egenl^cfen

44. 52. 63. getncr l)al ft(^ Sul^et 6tuciget§ Söetbreliung facultaä in vaccultas angeeignet

(®cgeHtt)efe 44). *2lbct aud) auf Sut^etä »lefete ©treitfd^tift" ft^einen ßrucigetä ®loffen ein:

getnittt ju tjoben (f. u.). [Umgctef)rt tragen aber auä) ßrucigeta Stoffen ganj bol ®eptäge

IÜut()etj(^et Stu^bturfätoeifc, toit bie bon mit beigefügten beutfc^en gntfptei^ungcn jeigcn. O. St.]

'j 3n bei ®rl. Stusg. finb fie obgebtucft Opera varii argumenti IV, 480—4«6. äiotan ge()t

bie unten 6. 417 obgcbrucfte Einleitung unter bet Übetfc^tifl: Decanus et Faculta.s Mataeo-

logorum [ftott theologoruni ügl. lit. 1, lOJ Lovaniensium Omnibus papi.sticae doctrinae

studiosLs. S.'
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vium poenarum comminalione, Certiores attamen effecti sumus, quod praetactissatis diabolice

remedijs 11011 proficientibus, naturae inimico male suggerente, haeieses ante- latruciuijs

dictae iniquaque dogmata neque extincla aut sedata extant, imo publice et pri-

vatim rnagis alque magis indies gliscunt, Quod quidetn evenire maxima ex parte

compertum est ob doctrinarum diversilatem, quam concionatores et alij, ad quo-